
Zarządzenie Nr  100/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 07 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 rok. 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W uchwale Nr XIV/139/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 r. 

zmienionej:  

Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 2 stycznia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 stycznia 2020 r.  

Uchwałą Nr XVI/151/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 21 lutego 2020 r.  

Uchwałą Nr XVII/166/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 marca 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 kwietnia 2020 r.  

Uchwałą Nr XVIII/169 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 maja 2020 r.  

Uchwałą Nr XIX/185 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 maja 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 maja 2020 r.  

Uchwałą Nr XX/194 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 czerwca 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 czerwca  2020 r.  

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 122.257,00 do kwoty 102.819.662,48 z 

tego: 

 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 122.257,00  do kwoty 92.355.498,43 

2. w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 



3. w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 84.448,00 

do kwoty 28.538.801,13 , 

4. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 122.257,00 do kwoty 

105.451.770,06  z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 122.257,00 do kwoty 83.847.226,72  

5. w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

6. w § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami  o kwotę 84.448,00 

do kwoty 28.538.801,13 , 

7. w załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

        9. w § 7 pkt. 2  załącznik  Nr 7 otrzymuje brzmienie  załącznika  Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

        10. w § 13 pkt. 1  zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2.000,00 do kwoty 93.000 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 100/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 07 lipca  2020 r.  

      

      W związku z otrzymanymi decyzjami i istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany              

w budżecie gminy na rok 2020 po stronie dochodów i wydatków. 

I. DOCHODY; (Załącznik Nr 1) 

 

 

1. Dział 751rozdział 75107 Krajowe Biuro Wyborcze decyzją DKL -3113 -15/20  z dnia             

01 lipca   2020 r. oraz decyzją DKL -3113 -17/20  z dnia  07 lipca   2020 r zwiększyło 

plan dotacji celowej o kwotę 58.498,00  z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

diet dla członków obwodów komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz o kwotę 1.950,00 na realizację zadań zleconych 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP.  

  

2. Dział 852rozdział 85214 oraz rozdział 85216 Wojewoda Wielkopolski decyzją 

FB.I.3111.210.2020.6 z dnia 02 lipca 2020 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 

2.754,00 oraz 35.055,00  z przeznaczeniem na  dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

i okresowych.  

3. Dział 852rozdział 85228 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.211.2020.6 z dnia 

02 lipca 2020 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 24.000,00  z przeznaczeniem 

na  organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. 

 

 

II. WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

  

1. Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dziale 751, 852   zgodnie z otrzymanymi  

decyzjami.  

2. Dokonuje się przesunięć pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w kwocie 11.000 

złotych z zadania ,,Lamki – przebudowa nawierzchni drogi gminnej dz.nr 116/2 

i 85 FOGR’’ do zadania ,,Przebudowa ulic Szymanowskiego i Moniuszki w 



miejscowości Lewków’’ – II etap przebudowa ul. Moniuszki. oraz pomiędzy 

zadaniami inwestycyjnymi z zadania ,, Projekt rozbudowy OSP Czekanów’’ do 

zadania  ,, Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki 

Ochotniczej Straży pożarnej w Gorzycach Wielkich’’ w kwocie 10.000 złotych. 

3.   Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 2.000,00  z przeznaczeniem na 

profilaktykę weterynaryjną i upowszechnianie higieny pozyskiwania produktów 

zwierzęcych. 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 


